

Årsredovisning
för
Home Call Sweden AB
556876-8450

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Issa, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Home Call Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av abonnemangstjänster och marknadsföringslösningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 ökade bolagets nettoomsättning avsevärt, främst till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Trots denna intäktsökning kvarstod ett negativt resultat, vilket understryker bolagets fortsatt ansträngda ekonomiska ställning.

Mot bakgrund av kapitalbristen upprättade styrelsen, i samband med årsstämman 2024, en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Eftersom den kontrollbalansräkning som förelades den första kontrollstämman inte visade att kapitalet var återställt, ska bolaget enligt 25 kap. 16 § aktiebolagslagen kalla till en andra kontrollstämma inom åtta månader.

Den 25 september 2024 inleddes dock en företagsrekonstruktion enligt lagen om företagsrekonstruktion. Enligt 25 kap. 16 § aktiebolagslagen behöver i ett sådant fall en andra kontrollstämma inte hållas tidigare än två månader efter det att rekonstruktionen har upphört. Någon andra kontrollstämma har därför ännu inte hållits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 221	34 096	51 515	20 411
Resultat efter finansiella poster	-9 454	-7 774	7 986	-8 994
Soliditet (%)	-98,9	-35,1	2,0	-39,0

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår tack vare högre efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	74 900	725 092	-165 911	-7 773 700	-7 139 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-7 773 700	7 773 700	0
Årets resultat				-9 281 029	-9 281 029
Belopp vid årets utgång	74 900	725 092	-7 939 611	-9 281 029	-16 420 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	725 092
ansamlad förlust	-7 939 611
årets förlust	-9 281 029
	-16 495 548
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-16 495 548
	-16 495 548

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 221 333	34 095 635
Övriga rörelseintäkter		231 183	416 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 452 516	34 512 373
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-888 037	-5 227 092
Övriga externa kostnader		-12 059 242	-9 464 540
Personalkostnader	4	-29 051 998	-28 139 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 240	-87 086
Summa rörelsekostnader		-42 011 517	-42 918 517
Rörelseresultat		-1 559 001	-8 406 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352 736	15 967
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 276 000	750 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 971 553	-133 523
Summa finansiella poster		-7 894 817	632 444
Resultat efter finansiella poster		-9 453 818	-7 773 700
Resultat före skatt		-9 453 818	-7 773 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		172 789	0
Årets resultat		-9 281 029	-7 773 700

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	2 174 082
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	93 925	99 025
Summa materiella anläggningstillgångar		93 925	2 273 107
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	4 867 977	5 781 144
Andra långfristiga fordringar	9	2 007 596	1 896 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 875 573	7 677 644
Summa anläggningstillgångar		6 969 498	9 950 751
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	7 845 000
Övriga fordringar		-1 919 926	-1 549 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 896 052	3 766 852
Summa kortfristiga fordringar		3 976 126	10 062 462
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 664 283	313 454
Summa kassa och bank		5 664 283	313 454
Summa omsättningstillgångar		9 640 409	10 375 916
SUMMA TILLGÅNGAR		16 609 907	20 326 667

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		74 900	74 900
Summa bundet eget kapital		74 900	74 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		725 092	725 092
Balanserat resultat		-7 939 611	-165 911
Årets resultat		-9 281 029	-7 773 700
Summa fritt eget kapital		-16 495 548	-7 214 519
Summa eget kapital		-16 420 648	-7 139 619
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		800 103	1 085 120
Summa långfristiga skulder		800 103	1 085 120
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		632 004	0
Förskott från kunder		11 687	0
Leverantörsskulder		1 945 389	1 313 516
Skulder till koncernföretag		0	138 441
Skatteskulder		0	397 507
Övriga skulder		27 698 034	22 072 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 943 338	2 459 032
Summa kortfristiga skulder		32 230 452	26 381 166
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 609 907	20 326 667

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är First Young Holding AB med organisationsnummer 559209-0970 med säte i Stockholm.

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	67	65

Not 5 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	140 000
Ingående avskrivningar	-140 000	-140 000
Försäljningar/utrangeringar	140 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-140 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 985 076	805 044
Inköp		2 180 032
Försäljningar/utrangeringar	-2 985 076	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 985 076
Ingående avskrivningar	-810 994	-726 883
Försäljningar/utrangeringar	818 134	
Årets avskrivningar	-7 140	-84 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-810 994
Utgående redovisat värde	0	2 174 082

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 000	0
Inköp		102 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 000	102 000
Ingående avskrivningar	-2 975	0
Årets avskrivningar	-5 100	-2 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 075	-2 975
Utgående redovisat värde	93 925	99 025

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 781 144	15 004 669
Avgående fordringar	-913 167	-9 223 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 867 977	5 781 144

Utgående redovisat värde 4 867 977 5 781 144

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 111 500	1 161 500
Tillkommande fordringar	486 096	
Avgående fordringar	-375 000	-50 000
Omklassificeringar	785 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 007 596	1 111 500
Utgående redovisat värde	2 007 596	1 111 500

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Tingsrätten fastställde rekonstruktionsplanen efter avslutad företagsrekonstruktion. Domen har dock överklagats av Skatteverket, och frågan är i skrivande stund föremål för rättslig prövning. Rekonstruktionsförfarandet syftar till att skapa långsiktigt hållbara finansiella förutsättningar för verksamheten. Den av tingsrätten fastställda rekonstruktionsplanen innefattar bland annat åtgärder för skuldsanering. Om dessa genomförs enligt plan bedömer styrelsen att det finns goda förutsättningar för att bolaget ska kunna återställa sin finansiella balans.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ali Issa
Ali Issa
Verkställande direktör
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Michael Jansson
Michael Jansson
Auktoriserad revisor
